

3.7	5914374	SICRO3	Transporte com caminhão basculante de 10 m ³ - rodovia em revestimento primário	tkm	603.075,00	0,36	0,45	271.383,75
3.8	92395	SINAPI	Execução de pavimento em piso intertravado, com bloco sextavado de 25 X 25 CM, ESPESSURA 10 CM. AF 12/2015	m ²	73.100,00	59,17	75,05	5.486.155,00
3.9	5914389	SICRO3	Transporte com caminhão basculante de 10 m ³ - rodovia pavimentada	tkm	62.281,20	0,29	0,36	22.421,23
3.10	5914389	SICRO3	Transporte com caminhão basculante de 10 m ³ - rodovia pavimentada	tkm	105.264,00	0,29	0,36	37.895,04
3.11	2620	ORSE	Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3	m	29.240,00	24,60	31,20	912.321,26
Total sem BDI								RS6.011.502,72
Total do BDI								RS1.601.128,56
Total Geral								RS7.612.631,28
Total Geral: (Sete milhões e seiscentos e doze mil e seiscentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos)								

São Luís (MA), 30 de setembro de 2021. MARCELO GUIMARÃES BOUCINHAS Presidente da CSL/SECID IROWAGNER APOLONIO BEZERRA DE ALENCAR Representante Legal MVR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI-MA

CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI - MA EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.04.2.5/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021. PARTES. Por intermédio da Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi - MA, CNPJ nº 01.613.206/0001-50, e a empresa GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRELI- EPP, CNPJ nº 30.016.402/0001-45. Objeto: Eventual contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação dos serviços de organização de eventos e Buffet (coffee break) de interesse da Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi, conforme segue:

Nome empresarial: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRELI- EPP
CNPJ nº 30.016.402/0001-45
Endereço: Rua Mariano Victal Negreiros, 222, letra B, Centro, Cedral -MA
Telefone: (98) 8181-2988
Email: globalempreendimentos2018@gmail.com
Representante legal: JORGE LUIS PEREIRA SOARES
CPF Nº: 605.122.213-83

Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant.	Preço Unitário
1	Serviços de Buffet, fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes) para as sessões legislativas de cada semana. Estimativa de 50 (cinquenta) pessoas.	Und.	43	R\$ 938,00
2	Serviços de Buffet fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes) para as sessões extraordinárias (solenidade para títulos) de cada semana. Estimativa de 50 (cinquenta) pessoas.	Und.	4	R\$ 938,00
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre com entrega de títulos, com cadeiras, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa de 100 (cem) pessoas.	Und.	2	R\$ 1.331,00
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre com entrega de títulos com sistema de som, cadeiras, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa de 100 (cem) pessoas.	Und.	3	R\$ 1.331,00
5	Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de buffet. Estimativa de 150 (cento e cinquenta) pessoas	Und.	3	R\$ 5.086,00

Vigência: 24 de setembro de 2021 até 23 de setembro de 2022. Data da assinatura: 24 de setembro de 2021 – ROZEMIRO GOMES MISCOITO – PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS -MA

ANEXO ÚNICO-A. REF:ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2021CPL/CMODC, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1808001/2021. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. Este documento é parte integrante da Ata de Regis-

tro de Preços nº 008/2021, celebrada entre a CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS - MA, e a Empresa que estiver seu preço registrado, em face à realização do Pregão Presencial SRP nº 008/2021-CPL/CMODC. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para aquisição de combustível (gasolina comum), destinado a atender a demanda desta Câmara Municipal de Olho D'água das Cunhãs- Maranhão.